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MIRATIMIN E RAPORTIT VJETO VCLIAR PER VITIN 2020

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015. date 22.0 ‘€r Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

institucionet e Arsimit (& larté n& Republik®n ~ (risE€” neni 49 pika c.. bazuar n& shkresén e

Administratorit me nr. 188 prot., daté 05.02 "7 5 he né vendimin nr. 185 prot 1€ Senatit

Akademik. daté 05.02.2020, Bordi i Adminisiri 7 né mbledhjen e datés 07.02.2020, pasi mori

né shqyrtim parashikimin dhe realizimin e fi ir vitin 2019,
VE - SI:
1. T€ miratojé parashikimin dhe regliziii . ndeve pér vitin 2019 t& ndaré sipas zérave té

detajuar n€ tabelén e méposhtme: _ - i

Nr. | Emértesa Plani Realizimi % e Realizimit

o o me planin
Viti 20. : Viti 2019 fillestar

1 | Fondi i pagave 200514840 194.193.239 97% |
2 | Sigurime shogerore 3050000 1 29.219.177 96%
3 | Shpenzime operative T 29.670.767 68%

4 | Bursa e transferime ' 9.497.120 68%

5 | Investime ¢ studime LIRSS 15.328.819 36%
projektime |

Gjithsej 330450150 277.909.122 84%
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1. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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